Приложение № 5
к Положению об организации и прове
дении районного чемпионата по про
фессиональному мастерству среди ин
валидов и лиц с ограниченными воз
можностями здоровья «Абилимпикс»
среди общеобразовательных организа
ций Советско-Гаванского муниципаль
ного района Хабаровского края

ПРОТОКОЛ
заседания экспертной комиссии районного Чемпионата профессионального ма

стерства «Абилимпикс»
по компетенции дата проведения

Присутствовали:
Главный эксперт компетенции «»
Эксперты:

1. В соревнованиях приняли участие человек:

№
участника

ФИО участника Общее кол-во баллов

* Если участников больше 20-ти, необходимо использовать ещё один лист формы настояще
го протокола.

2.По результатам подсчета баллов, выставленных членами Жюри,
призовые места присуждаются:___________________ _______________
Место ФИО участника Кол-во баллов
I место
II место
III место
А так же сертификаты за участие:

Подпись Расшифровка
Главный эксперт
Эксперты: